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P.G.T.U - Piano Generale del Traffico Urbano
Comune di Feltre

SCENARIO 01

rotatoria attuale

asse viario di quartiere e interquartierale

asse viario locale e locale interzonale

asse viario extraurbano

asse viario extraurbano (tangenziale)

pedana di progetto zona 20

zona 30

intersezione semaforica

20

rotatoria di progetto

senso unico di progetto

dare precedenza nei sensi unici alternati

moderazione del traffico

INTERVENTI DI SCENARIO 1

Semaforo Port'Oria con senso unico alternato

30 km/h su via Marconi e ponte Tezze

Zona 20 viale XXXI Ottobre

Rotatoria S.S.50 ospedale

Potenziamento parcheggi di attestamento

Chiusura via Valentine

Cul de sac Via Damello

P parcheggio strategico

ZTL di progetto
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Comune di Feltre

SCENARIO 02

INTERVENTI DI SCENARIO 2
Proposta "Una piazza per Feltre"

Senso unico via 31 Ottobre da Ponte Tezze fino a via Valderoa

Chiusura via 31 Ottobre da via Valderoa a largo Castaldi

Doppio senso di marcia lato est Edicola

rotatoria attuale

asse viario di quartiere e interquartierale

asse viario locale e locale interzonale

asse viario extraurbano

asse viario extraurbano (tangenziale)

pedana di progetto zona 20

zona 30

intersezione semaforica

20

rotatoria di progetto

senso unico di progetto

dare precedenza nei sensi unici alternati

moderazione del traffico

P parcheggio strategico

ZTL di progetto
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SCENARIO 04

INTERVENTI DI SCENARIO 4b

Senso unico via 31 Ottobre da largo Castaldi fino a Ponte Tezze

Chiusura largo Castaldi lato nord

Doppio senso di marcia lato est Edicola

ZTL via M.Zanini e via Fornere Pazze

ZTL via Monte Cauriol, via Liberazione, via Valderoa

rotatoria attuale

asse viario di quartiere e interquartierale

asse viario locale e locale interzonale

asse viario extraurbano

asse viario extraurbano (tangenziale)

pedana di progetto zona 20

zona 30

intersezione semaforica

20

rotatoria di progetto

senso unico di progetto

dare precedenza nei sensi unici alternati

moderazione del traffico

P parcheggio strategico

ZTL di progetto
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Confronto_BASE_BT04b

VARIAZIONE FLUSSI
AUMENTO
DIMINUZIONE
NON CONFRONTABILE

100 Variazione assoluta (Veq)
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sc. a vistaNetMobility s.r.l.
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tel +39 045 8250176 fax +39 045 505991

P.G.T.U - Piano Generale del Traffico Urbano
Comune di Feltre

SCENARIO 07

INTERVENTI DI SCENARIO 7

Chiusura integrale via 31 Ottobre

da largo Castaldi fino a Ponte Tezze

Doppio senso di marcia lato est Edicola

rotatoria attuale

asse viario di quartiere e interquartierale

asse viario locale e locale interzonale

asse viario extraurbano

asse viario extraurbano (tangenziale)

pedana di progetto zona 20

zona 30

intersezione semaforica

20

rotatoria di progetto

senso unico di progetto

dare precedenza nei sensi unici alternati

moderazione del traffico

P parcheggio strategico

ZTL di progetto



Flussi equivalenti_BT07

RAPPORTO FLUSSO/CAPACITA'
>=1
<1
<0.75
<0.5
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Confronto_BASE_BT07

VARIAZIONE FLUSSI
AUMENTO
DIMINUZIONE
NON CONFRONTABILE

100 Variazione assoluta (Veq)
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SCENARIO 10

INTERVENTI DI SCENARIO 10

Senso unico via 31 Ottobre da Ponte Tezze fino a via Valderoa

Chiusura via 31 Ottobre da via Valderoa a largo Castaldi

Doppio senso di marcia lato est Edicola

Senso unico via Campomosto da Campogiorgio fino a via Nassa

rotatoria attuale

asse viario di quartiere e interquartierale

asse viario locale e locale interzonale

asse viario extraurbano

asse viario extraurbano (tangenziale)

pedana di progetto zona 20

zona 30

intersezione semaforica

20

rotatoria di progetto

senso unico di progetto

dare precedenza nei sensi unici alternati

moderazione del traffico

P parcheggio strategico

ZTL di progetto



Flussi equivalenti_BT10

RAPPORTO FLUSSO/CAPACITA'
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<0.75
<0.5
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Confronto_BASE_BT10

VARIAZIONE FLUSSI
AUMENTO
DIMINUZIONE
NON CONFRONTABILE

100 Variazione assoluta (Veq)
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SCENARIO 11

INTERVENTI DI SCENARIO 11

Senso unico via 31 Ottobre da largo Castaldi fino a Ponte Tezze

Chiusura largo Castaldi lato nord

Doppio senso di marcia lato est Edicola

ZTL via M.Zanini e via Fornere Pazze

ZTL via Monte Cauriol, via Liberazione, via Valderoa

Senso unico via Campomosto da Campogiorgio fino a via Nassa

rotatoria attuale

asse viario di quartiere e interquartierale

asse viario locale e locale interzonale

asse viario extraurbano

asse viario extraurbano (tangenziale)

pedana di progetto zona 20

zona 30

intersezione semaforica

20

rotatoria di progetto

senso unico di progetto

dare precedenza nei sensi unici alternati

moderazione del traffico

P parcheggio strategico

ZTL di progetto



Flussi equivalenti_BT11

RAPPORTO FLUSSO/CAPACITA'
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<0.75
<0.5

 100     VEICOLI EQUIVALENTI
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Confronto_BASE_BT11

VARIAZIONE FLUSSI
AUMENTO
DIMINUZIONE
NON CONFRONTABILE

100 Variazione assoluta (Veq)
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P.G.T.U - Piano Generale del Traffico Urbano
Comune di Feltre

SCENARIO 12

INTERVENTI DI SCENARIO 12

Chiusura integrale via 31 Ottobre

da largo Castaldi fino a Ponte Tezze

Doppio senso di marcia lato est Edicola

Senso unico via Campomosto da Campogiorgio fino a via Nassa

rotatoria attuale

asse viario di quartiere e interquartierale

asse viario locale e locale interzonale

asse viario extraurbano

asse viario extraurbano (tangenziale)

pedana di progetto zona 20

zona 30

intersezione semaforica

20

rotatoria di progetto

senso unico di progetto

dare precedenza nei sensi unici alternati

moderazione del traffico

P parcheggio strategico

ZTL di progetto



Flussi equivalenti_BT12

RAPPORTO FLUSSO/CAPACITA'
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<0.75
<0.5
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Confronto_BASE_BT12

VARIAZIONE FLUSSI
AUMENTO
DIMINUZIONE
NON CONFRONTABILE

100 Variazione assoluta (Veq)
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SCENARIO 03a

INTERVENTI DI SCENARIO 3a

Senso unico via 31 Ottobre da Ponte Tezze fino a largo Castaldi

Chiusura largo Castaldi lato nord

Doppio senso di marcia lato est Edicola

rotatoria attuale

asse viario di quartiere e interquartierale

asse viario locale e locale interzonale

asse viario extraurbano

asse viario extraurbano (tangenziale)

pedana di progetto zona 20

zona 30

intersezione semaforica

20

rotatoria di progetto

senso unico di progetto

dare precedenza nei sensi unici alternati

moderazione del traffico

P parcheggio strategico

ZTL di progetto



Flussi equivalenti_BT03a

RAPPORTO FLUSSO/CAPACITA'
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<0.75
<0.5

 100     VEICOLI EQUIVALENTI

32
6

26
4

2
1
6

6
7

55
5

38
7

2
2
1

2
4
0

326

87

33
5

16
7

17
7

4
4

1
8
5

32
6

87

4
4

1
8
5

7

2
35
2

20

14
1

87
44

3
1
3

2
2
0

4
0
4

2
2
0

90

54

18
5

14
2

1
5

4
0
4

2
2
0

90

4
0
4

598

595

2
8
1

2
1
4

35
4

40
3

1
4

610

580

35
5

3
3

1
9

1
0
4

128

90

29

19

32
7

19

5
0

2
0
7

1
6
7

4
9
9

3
0
6

191

327

191

2
6

5
6

40

4
9
9

3
0
6

81

5

4
7
9

3
0
5

185

142

1
1

6
0
7

3
1
5

54

1
5

54
5

76
9

3
9

2
0

54

4
8
5

1
9
9

23

31

1
0
1

334

177

2
5
1

3
5

16
3

48

86

40

1
4
7

2
1

4
8
6

1
4
6

128

90

5
5
0

1
7
9

59

10

337

151

5
5
0

1
7
9

3
2

9
1
3
7

7
4

18
5

14
2

3
2

9

1
1
6

3
5
1

1
4
7

1
1
6

204

8

5
5

5
0

38
3

183

158

5
5

2
0
0

204

1
4
6

7
6

183

158

1
3
5

2
0
6

111

55

2
1
3

520

571

565

500

387

158

4
6

45

7

1
3
41
5
2

6
6

1
6
32
1
1

1
9
3

6
6

321

202

3
9
3

2
0
5

7

7
2

36

2
9

704

545

1
6
5

7
2

9

1
6
5

7
2

8
2

1
6
6

5
0 15

790

8
6

16
5

86

704

545

473

160

55
8

40
2

8
5

83

36

183

290

1
4
4

1
4
7

18
9

25
2

219

228

3
3

43
8

65
0

1
7

36

84

1
7
1
7

20
0

24
6

1
1
68

170

218

39
6

35
9

198

212

6
9

52
9

50
7

3
3

66

80

3
6
1

1
8
6

3
7
9

2
0
0

4
8
2

1
9
9

104

4
8
2

2
6
1

13
3

603

764

47

93

84

472

680

4
8
22
9
7

2
2
9

1
7
9

603

764

8

19
0

22
0

66

5
1

1
7

31

68

5
5

5
5

645

752

3
6

1
4
0

104

3
6

25

15
2

678

720

32

4
8
2

2
9
7

85
7

94
0

85
7

94
0

417

25

15
2

124

165

186

15

55
0

46
7

4
9

147
52

97

165

100

39

8
57
8

32



Confronto_BASE_BT03a

VARIAZIONE FLUSSI
AUMENTO
DIMINUZIONE
NON CONFRONTABILE

100 Variazione assoluta (Veq)
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SCENARIO 03b

INTERVENTI DI SCENARIO 3b

Senso unico via 31 Ottobre da Ponte Tezze fino a largo Castaldi

Chiusura largo Castaldi lato nord

Doppio senso di marcia lato est Edicola

ZTL via M.Zanini e via Fornere Pazze

ZTL via Monte Cauriol, via Liberazione, via Valderoa

rotatoria attuale

asse viario di quartiere e interquartierale

asse viario locale e locale interzonale

asse viario extraurbano

asse viario extraurbano (tangenziale)

pedana di progetto zona 20

zona 30

intersezione semaforica

20

rotatoria di progetto

senso unico di progetto

dare precedenza nei sensi unici alternati

moderazione del traffico

P parcheggio strategico

ZTL di progetto



Flussi equivalenti_BT03b

RAPPORTO FLUSSO/CAPACITA'
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<1
<0.75
<0.5
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Confronto_BASE_BT03b

VARIAZIONE FLUSSI
AUMENTO
DIMINUZIONE
NON CONFRONTABILE

100 Variazione assoluta (Veq)
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SCENARIO 08

INTERVENTI DI SCENARIO 8

Senso unico ponte Tezze da via Marconi a via Tofana

rotatoria attuale

asse viario di quartiere e interquartierale

asse viario locale e locale interzonale

asse viario extraurbano

asse viario extraurbano (tangenziale)

pedana di progetto zona 20

zona 30

intersezione semaforica

20

rotatoria di progetto

senso unico di progetto

dare precedenza nei sensi unici alternati

moderazione del traffico

P parcheggio strategico

ZTL di progetto
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RAPPORTO FLUSSO/CAPACITA'
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Confronto_BASE_BT08
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SCENARIO 13

INTERVENTI DI SCENARIO 13

Senso unico via 31 Ottobre da Ponte Tezze fino a largo Castaldi

Chiusura largo Castaldi lato nord

Doppio senso di marcia lato est Edicola

ZTL via M.Zanini e via Fornere Pazze

ZTL via Monte Cauriol, via Liberazione, via Valderoa

Nuova rotatoria intersezione Monte Grappa - Assaba - Peschiera

Inversione senso unico controstrada scuole Paoletti-Gaggia

Cul de sac Via d'Amelio

rotatoria attuale

asse viario di quartiere e interquartierale

asse viario locale e locale interzonale

asse viario extraurbano

asse viario extraurbano (tangenziale)

pedana di progetto zona 20

zona 30

intersezione semaforica

20

rotatoria di progetto

senso unico di progetto

dare precedenza nei sensi unici alternati

moderazione del traffico

P parcheggio strategico

ZTL di progetto



Flussi equivalenti_BT13

RAPPORTO FLUSSO/CAPACITA'
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<1
<0.75
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 100     VEICOLI EQUIVALENTI
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Confronto_BASE_BT13

VARIAZIONE FLUSSI
AUMENTO
DIMINUZIONE
NON CONFRONTABILE

100 Variazione assoluta (Veq)
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